
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

от п. -// зт  №

О признании утратившим силу постановления 
администрации Сузунского района от 15.06.2017 
№ 145

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
Сузунского района в соответствие с действующим законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Сузунского 

района от 15.06.2017 № 145 «Об аттестации руководящих работников 
образовательных организаций, расположенных на территории Сузунского 
района».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настояще/о ̂ йостановления возложить на 
первого заместителя главы администрации СУЗунского района Кокунову И.В.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков


